
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 23 марта 2016 года № 361 
 

 

Об образовании временной рабочей группы по доработке  

проекта федерального закона "О внесении изменения  

в статью 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации"  
 

 

В соответствии со статьей 70
1
 Регламента Законодательного собрания 

Ленинградской области Законодательное собрание Ленинградской области     

п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Принять проект федерального закона "О внесении изменения  

в статью 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации" за основу. 

 

2. Образовать временную рабочую группу по доработке проекта 

федерального закона "О внесении изменения в статью 39.5 Земельного кодекса 

Российской Федерации", включив в ее состав следующих представителей 

Законодательного собрания Ленинградской области: 

Гилязов Ильдар Фагимович – заместитель председателя постоянной 

комиссии по экономике, собственности, инвестициям и промышленности; 

 Лебедев Андрей Ярославович – руководитель фракции "Либерально-

демократическая партия России"; 

 Мельников Никита Олегович – депутат Законодательного собрания; 

 Хабаров Иван Филиппович – председатель постоянной комиссии  

по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу; 

 Этманов Алексей Владимирович – депутат Законодательного собрания; 

 Вовк Наталья Борисовна – консультант отдела экономического  

и социального законодательства правового управления аппарата 

Законодательного собрания. 

 

3. Предложить Губернатору Ленинградской области А.Ю. Дрозденко  

до 15 апреля 2016 года направить в состав указанной рабочей группы 

представителей следующих комитетов Ленинградской области: по топливно-

энергетическому комплексу; государственного строительного надзора  



2 

 

и государственной экспертизы; по строительству; по жилищно-коммунальному 

хозяйству и транспорту; Ленинградского областного комитета по управлению 

государственным имуществом. 

 

4. Предложить председателю Контрольно-счетной палаты Ленинградской 

области А.В. Ларькину до 15 апреля 2016 года направить в состав указанной 

рабочей группы своего представителя. 

 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на постоянную 

комиссию по экономике, собственности, инвестициям и промышленности 

Законодательного собрания Ленинградской области. 

 

6. Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель 

Законодательного собрания С. Бебенин 

 


